IL DIRIGENTE DELEGATO

VISTO il preavviso di violazione al C.d.S. n. 981/B redatto a carico delwicolo I:argam-D'K 608. ¥R dalla Polizia
Mumsicipale di Gastelygivano in data 18/01/2018;

VISTA I'istanza inviata telematicamente dal signor Luigi Nevaloro nato ad (P i GRS < @ resident:
neila via R @ acquisita al protocollo del Settore di Polizia Municipale al n. 541 del 24/0118,
con la quale il richiedente chiede il rimborso dell'importo di € 36,70 indebitamente versato a causa dell"archiviazione
del sopra citato preavviso, in quanto, dalla documentazione fotografica visionata dall'Ufficio Verlali, & emerso che il
veicalo ripreso dallo Street- Control non corrisponde, né per modello, né per colore all'auto di proprieta del Sig. Luigi
Mevaloro;

CONSIDERATO che il preavviso citato, redatto dal Comande di Polizia Municipale del Comune di Castelvetrano, ai
sensi dell’art. 7 del C.d.5. prevede una sanzione pecuntaria di € 36.70 da corrispondere entro gg. 5 dalla notifica del
medesima;

ATTESO che il predetio verbale & stato oblato anteriormente alla notifica;

ATTESO che il contravventore era tenuto al pagamento dell’importo di € 37,70 per la violazione del citato art. 7 del
Cod.5;

ACCERTATO che il signor Luigi Mevaloro ha versato I'importo di € 36,70 con bollettino di C/C n. 134 del
16M1/2018,

RITENUTA legittima la richiesta avanzata dal signor Luigi Nevaloro si ritiene, perianio, necessario provvedere al
nmbarso richissto;

VISTI gli artt. 107 & 184 del T.UE.L;

VISTO il parere di regolarita contabile espresso dal responsabile dei servizi finanziari;

VISTO il parere attestante la regolaritd tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa;

RICONOSCIUTA la loro ¢ompetenss;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 39 dell'8 maggio 2018 di delega delle funzioni dirigenziali
DETERMINA

Per quanto esposto in premessa che si intende di seguito integralmente trascritio;

+ RIMBORSARE la somma di € 36,70 al signor Luigi Nevaloro, meglio sopra generalizzato,
s [IMPUTARE la somma di € 36,70 all*intervento 2070.2 del bilancio 20018;

AUTORIZZARE il Settore Programmazione Finanziaria e Gestione delle Risorse ad effettuarc ﬁiﬂﬂm bonifico in

favore del signor Luigi Nevaloro nato ad (R - id:nic nelia via n.

. dell'importo di € 36,70,mediante accreditamento sul conto corrente bancario identificato con il seguente codice
[Bﬁﬂ:b

» DARE ATTO che I'impegno della superiore spesa ‘vient assunto 8 sensi dell’art. 163, ®omma 2 del D. Lgs n.
26772000,

+ DARE ATTO che il mancato rimborso della somma indebitamente versata comporterebbe maggiori e gravi
danni All*Ente

TRASMETTERE il presente provvedimento all'Albo Pretorio on Ii1||: del Comune di Castelvetrano per la
pubblicazione nei modi e nei termini di legge. raid, o

" =

L L
s

A




SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI s

11 sottoseritto responsabile del servizio finanziario, appone il visto di regolarith contabile

ai sensi dell’art. 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.
7 A’c Jol >

Castelvetrano, : Gy e

7 o - glm DI CASTELVETRANO * ’

51 o ILDIRIGENTE DEL SETTORE PROGRAMMAZIONE ro Gonsorzio Comunale & TPl cupmmmeneie
.,JTE_;*;;_';-_I::::?;'-:.'-ﬂ*ﬂmmmnmn GES DE{.LE RISORSE Settore Polizia Municipale
e ,P;.-"’ b --._’: F ' - i
[—ICf & , / - i T 2018
1..-_;-&',_&-.-..,_\,-:-5 3 / DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _-S‘j__ del 0 o2
I‘i.l “3:.:__-'_';-, = '_I“-J.' !:I__'_f. .

Ot OGGETTO: Verbale n. 981/B. Impegno e Liguidazione per rimborso oblazione

& erroneamente pagata
n. Uffici Destinatari Data Firma
PueBLicaziOoNE ALBO PRETORIO

1 | Commissione Straordinaria

Copia del presente provvedimento & stato pubblicato all’ Albo Pretorio del Comune —
2 |Segretario Generale

dal ¢ cosi per quindici giorni consecutivi.
3 | Settore Finanze
Registro pubblicazioni n.
Castelvetrano, 4 |Sig. Luigi Nevaloro

5 | Albo Pretorio Online

I RESPONSABILE DELL'ALBO

Determinazione Provvisorian. ¢ & del Jf %244

Assunto Impegno n‘“q_'rii"k del - 7, 20618

Copia conforme all’originale - Cap.P.E.G. n® iﬁh
Fondo risultante €

CASTELVETRANO,

Imp. Precedente €

Imp. Attuales E _56.- —? 2

Dispon. residua &
Il Rﬂpm{




